Resim 10 Bursa Ulucamii’nde Mehmed Şefik Bey’in 7 X 3.5m ebatlarındaki “Allahu
Veliyyü’t Tevfîk” yazılı levhası ile diğer istiflerininden bazılarının uzaktan görünüşü
Resim 11 Mehmed Şefik Bey’in bu levhadaki “Ketebehu Şefik” yazılı muhteşem imzası

Resim 12 Mehmed Şefik Bey’in Bursa Ulucamiindeki 1275 / 1859 tarihli ve “Ketebehu
es-Seyyid Muhammed Şefik” imzalı çiçekli kûfî stilindeki muhteşem Kelime-i Tevhid yazısı

Resim 13 Mehmed Şefik Beyin Bursa Ulucamii’ndeki çok hareketli Nur’un Alâ Nur yazısı
Resim 14 Mehmed Şefik Bey’in Bursa Ulucamii’ndeki 7m X 3.5m ebatlarındaki Hz.

harfleri bulunan
mermer levha yerleştirilmiş görünüşü

Resim 21 İstanbul Üniversitesi taç kapısının iç kısmındaki Mustafa İzzet Efendinin talik yazısı
Resim 22 İstanbul Üniversitesi taç kapısının iç kısmındaki 1272 (1856) tarihli M. İzzet Efendinin imzası

Resim 23-24 İstanbul Üniversitesi Taç kapısının dış cephesindeki 1272 (1856) tarihli Mehmed Şefik
Bey’in İki kartuş içine yazdığı Fetih Suresi başlangıç ayetleri kısmı
Resim 25 Hat ile de meşgul olan Sultan Abdülmecid’in madalyon şeklinde imzası

Resim 26 İstanbul Üniversitesi Taç kapısının dış cephesindeki Mehmed Şefik Bey’in meşhur
“Daru’l Umur-i Askeriyye” yazılı celî sülüs yazıları

harfleri bulunan
mermer levha yerleştirilmiş görünüşü

Resim 21 İstanbul Üniversitesi taç kapısının iç kısmındaki Mustafa İzzet Efendinin talik yazısı
Resim 22 İstanbul Üniversitesi taç kapısının iç kısmındaki 1272 (1856) tarihli M. İzzet Efendinin imzası

Resim 23-24 İstanbul Üniversitesi Taç kapısının dış cephesindeki 1272 (1856) tarihli Mehmed Şefik
Bey’in İki kartuş içine yazdığı Fetih Suresi başlangıç ayetleri kısmı
Resim 25 Hat ile de meşgul olan Sultan Abdülmecid’in madalyon şeklinde imzası

Resim 26 İstanbul Üniversitesi Taç kapısının dış cephesindeki Mehmed Şefik Bey’in meşhur
“Daru’l Umur-i Askeriyye” yazılı celî sülüs yazıları

Resim 21 İstanbul Üniversitesi taç kapısının iç kısmındaki
Mustafa İzzet Efendinin talik yazısı

Resim 22 İstanbul Üniversitesi taç kapısının iç kısmındaki
1272 (1856) tarihli M. İzzet Efendinin imzası

15

Resim 16 Mehmed Şefik Bey’in birçok eserde birlikte çalıştığı arkadaşı Abdülfettah Efendi’in Bursa
Ulucamii kuzey kapı girişi üzerindeki bir levhası ile bazı istiflerinin görünüşü
Resim 17 Mehmed Şefik Bey’in arkadaşı Abdükfettah Efendi’nin Bursa Ulucamii kıble cephesindeki
muhteşem Besmele-i Şerif levhası

harfleri bulunan
mermer levha yerleştirilmiş görünüşü

Resim 21 İstanbul Üniversitesi taç kapısının iç kısmındaki Mustafa İzzet Efendinin talik yazısı
Resim 22 İstanbul Üniversitesi taç kapısının iç kısmındaki 1272 (1856) tarihli M. İzzet Efendinin imzası

Resim 23-24 İstanbul Üniversitesi Taç kapısının dış cephesindeki 1272 (1856) tarihli Mehmed Şefik
Bey’in İki kartuş içine yazdığı Fetih Suresi başlangıç ayetleri kısmı
Resim 25 Hat ile de meşgul olan Sultan Abdülmecid’in madalyon şeklinde imzası

Resim 26 İstanbul Üniversitesi Taç kapısının dış cephesindeki Mehmed Şefik Bey’in meşhur
“Daru’l Umur-i Askeriyye” yazılı celî sülüs yazıları

Resim 23-24 İstanbul Üniversitesi Taç kapısının dış cephesindeki
1272 (1856) tarihli Mehmed Şefik Bey’in iki kartuş içine yazdığı

Fetih Suresi başlangıç ayetleri kısmı

Resim 25 Hat ile de meşgul olan Sultan Abdülmecid’in madalyon şeklinde imzası

Resim 41 Ayasofya Mihrabının üst yarım küresindeki Mehmed Şefik Bey’in istifi
Resim 42 Ayasofya Mihrabının üst yarım küresindeki Mehmed Şefik Bey’in yazısı (Hac, 299)
Resim 43 Kazasker Mustafa İzzet’in Ayasofya levhalarında bulunan 1265 (1849) tarihli armudî imzası

Resim 44 Mehmed Şefik Bey’in velinimeti I. Abdülmecid’in Fatih’teki türbesi içindeki celî sülüs levhaları ile
cihār-i yār-i güzin levhalarından bazıları
Resim 45 M. Şefik Bey’in Allah, Muhammed, Ebubekir, Ömer, Osman, Ali, Fatıma, Hasan, Hüseyin istifi